Enc compliant COMPLIANCE

)
IP54 IP55 RIJA T Rotls

Made in
Germany

Tekniset tiedot

IP-suojausluokka (EN 60529) IP54, IP55

Materiaali Polykarbonaatti, erittdin johtava
pinnoite
Lukkomutteri: Messinki, niklattu
Lukkomutteri: Muovi

Palamisluokka UL94-HB

Lampotila -40 C°...90C°

Asennusvaihtoehdot

Tuotetyypit ja koot

Kiinnitys vastamutterilla

Edut ja hyodyt

Osa nro. 99431 Leikkauskoko pyorea 32,3 mm

EAN 4251269321962 Kierteet M32 x 1,5
Pakkausyksikkd 5 Kierteen pituus 14 mm

Kaapelien max. lukumaara 1 Sopivat tiivisteosat 1 x KT pieni
Kaapelin max. halkaisija 17 mm 1 x EMC-KT pieni
Asennuskorkeus 23 mm

Leikkauskoko metrinen M32

Osa nro. 99432 Leikkauskoko pyorea 32,3 mm

EAN 4251269322662 Kierteet M32 x 1,5
Pakkausyksikkd 5 Kierteen pituus 14 mm

Kaapelien max. lukumaara 1 Sopivat tiivisteosat 1 x KT pieni
Kaapelin max. halkaisija 17 mm 1 x EMC-KT pieni
Asennuskorkeus 23 mm

Leikkauskoko metrinen M32
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Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Asennuskorkeus
Leikkauskoko metrinen

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Asennuskorkeus
Leikkauskoko metrinen

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Asennuskorkeus
Leikkauskoko metrinen

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Asennuskorkeus
Leikkauskoko metrinen

99434
4251269322587
1

1

35 mm

23 mm

M63

99435
4251269322594
1

1

35 mm

23 mm

M63

99437
4251269322617
1

4

17 mm

23 mm

M63

99436
4251269322600
1

4

17 mm

23 mm

M63

Leikkauskoko pyo6rea 63,4 mm
Kierteet M63 x 1,5
Kierteen pituus 14 mm

Materiaali ruuvit
Sopivat tiivisteosat

Ruostumaton teras V2A
1 x KT suuri
1 x EMC-KT suuri

Leikkauskoko pyo6rea 63,4 mm
Kierteet M63 x 1,5
Kierteen pituus 14 mm

Materiaali ruuvit
Sopivat tiivisteosat

Ruostumaton teras V2A
1 x KT suuri
1 x EMC-KT suuri

Leikkauskoko pyoérea 63,4 mm
Kierteet M63 x 1,5
Kierteen pituus 14 mm

Materiaali ruuvit
Sopivat tiivisteosat

Ruostumaton teras V2A
4 x KT pieni
4 x EMC-KT pieni

Leikkauskoko pyorea 63,4 mm

Kierteet M63 x 1,5

Kierteen pituus 14 mm

Materiaali ruuvit Ruostumaton teras V2A
Sopivat tiivisteosat 4 x KT pieni

4 x EMC-KT pieni

Osa nro. 99555

EAN 4251269322
631

Pakkausyksikk 5

0

Korkeus 2,5 mm

Ulkohalkaisija 38 mm



Osa nro. 99556

EAN 4251269322
648

Pakkausyksikk 5

0

Korkeus 2,5 mm

Ulkohalkaisija 70 mm

Osa nro. 99557
EAN 4251269321
979

Pakkausyksikk 5
6

Korkeus 4,5 mm

Osa nro. 99558

EAN 4251269322
624

Pakkausyksikk 1
5
Korkeus 7 mm



icolek

smart cable management



